DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 19 de Abr de 2021 Ano V Edição - Nº 566

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

OFÍCIO Nº 012/2021

 Prezada Servidora, AMELIA DE SOUSA PORTELA
PERES. Cumprimentando - a cordialmente e de acordo vimos
convocar a V.S.a o seu retorno imediato, durante todo esse mês de
março do corrente, as suas funções de Auxiliar Operacional de
Serviços Diversos – AOSD, o que não o fazendo sujeitará as
penalidades previstas na Lei236/98 que institui o Regime Jurídico
Único.
No aguardo de uma decisão por parte de V.S.a.
Atenciosamente, João Ari de Vasconcelos, SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. Prefeitura
Municipal de Magalhães de Almeida, 02 de março de 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: c3df458257aaea53a17c77ae667aa3e5d02f03a6

OFÍCIO Nº 013/2021

 Prezada Servidora, GILMARA BATISTA DOS
SANTOS. Cumprimentando-a cordialmente e de acordo vimos
convocar a V.S.a o seu retorno imediato, durante todo esse mês de
março do corrente, as suas funções de Auxiliar Operacional de
Serviços Diversos – AOSD, o que não o fazendo sujeitará as
penalidades previstas na Lei 236/98 que institui o Regime Jurídico
Único.
No aguardo de uma decisão por parte de V.S.a.
Atenciosamente, João Ari de Vasconcelos, SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. Prefeitura
Municipal de Magalhães de Almeida, 02 de março de 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: ec58eef6750fbce0fd9f8cef4d6fb00d32f0948b

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 19 de Abr de 2021 Ano V Edição - Nº 566

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.04.19

17:04:28 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 19 de Abr de 2021 Ano V Edição - Nº 566

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-04-19T17:31:28-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS